

入札（見積）結果報告書

令和 4年12月 2日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2022005190	国補 三才 2号雨水幹線工事	16	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2022005976	国補 七瀬居町線測量設計業務委託	11	公募型指	環境都市設計 株式会社	円 33,200,000	円 28,220,000	% 85.00	円 2,822,000	円 31,042,000	
2022006644	犀川 4号配水幹線推進工詳細設計業務委託	3	公募型指	新日本設計 株式会社	円 6,900,000	円 6,600,000	% 95.65	円 660,000	円 7,260,000	
2022006833	(仮称)若穂スマートIC関連下水道管路実施設計業務委託	4	公募型指	新日本設計 株式会社	円 8,610,000	円 8,100,000	% 94.08	円 810,000	円 8,910,000	
2022007753	鬼無里中央一分団詰所 下水道接続工事	3	公募型指	不調	円	円	%	円	円	
2022007946	寺尾浄水場井戸取水ポンプ更新工事	10	指名競争	株式会社 マナテック	円 4,870,000	円 4,700,000	% 96.51	円 470,000	円 5,170,000	
2022007974	綿内人権同和教育集会所解体工事	11	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2022008003	上条花倉線（花倉上）道路防災工事	15	指名競争	有限会社 柴田興業	円 8,400,000	円 7,670,000	% 91.31	円 767,000	円 8,437,000	
2022008016	松代城跡外周園路整備工事	12	指名競争	株式会社 神山緑地産業	円 6,730,000	円 6,150,000	% 91.38	円 615,000	円 6,765,000	
2022008041	篠ノ井駅東西自由通路火災報知設備更新工事	11	指名競争	サンコー特機 株式会社	円 4,330,000	円 4,100,000	% 94.69	円 410,000	円 4,510,000	
2022008054	みこと川地区排水路改修工事	9	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2022008070	生板沢改修工事	13	指名競争	中屋商店	円 2,020,000	円 1,850,000	% 91.58	円 185,000	円 2,035,000	
2022008078	浅川北郷地区農道整備工事	12	指名競争	株式会社 飯綱観光開発	円 4,490,000	円 4,120,000	% 91.76	円 412,000	円 4,532,000	
					円	円	%	円	円	